



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ฝ่ายพัสดุ โทร. ๐-๒๔๔๑-๖๑๐๐ โทรสาร. ๐-๒๔๔๑-๖๑๐๑

ที่ สธ ๐๘๐๘.๕๐๔/ ๕๐๕ วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๕๙

เรื่อง ขอรายงานผลการจัดซื้อวัสดุประจำปี ๒๕๕๙

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

ตามที่สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ได้จัดทำแผนการจัดซื้อวัสดุประจำปี ๒๕๕๙ และเสนอในที่ประชุมคณะกรรมการบริหารจัดการด้านการเงินการคลัง (FMC) เมื่อวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๕๙ ซึ่งคณะกรรมการฯ ได้อนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุประจำปี ๒๕๕๙ วงเงิน ๕,๙๙๐,๐๐๐.- บาท (ห้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) ตามความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

บัดนี้ ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัดซื้อวัสดุประจำปี ๒๕๕๙ ประจำปีไตรมาสที่ ๑ (ตุลาคม - ธันวาคม ๒๕๕๘) เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงส่งรายงานดังกล่าวมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางกรชไม วสุธาวุฒิจารณ์)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุ

กราบ

(นายทวีศิลป์ วิษณุโยธิน)

ผู้อำนวยการสถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

๑๐ มี.ค. ๒๕๕๙

สรุปผลการจัดซื้อตามแผนจัดซื้อพัสดุ ไตรมาส 1 (ตุลาคม - ธันวาคม 2558)

หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

ประจำปีงบประมาณ 2559

ประเภทวัสดุ	แผน		ผล				คิดเป็นเงิน ร้อยละ	เงินคงเหลือ
	รายการ	เงิน	รายการ	งปม.	บำรุง	รวม		
สำนักงาน	106	1,069,704.00	80	207,281.50	82,481.00	289,762.50	27.09	779,941.50
ไฟฟ้า	30	64,250.00	16	11,259.30	17,908.59	29,167.89	45.40	35,082.11
งานบ้าน	37	561,440.00	21	69,829.00	-	69,829.00	12.44	491,611.00
คอม	25	191,842.00	24	103,884.05	54,960.55	158,844.60	82.80	32,997.40
ยานพาหนะ	3	10,920.00	1	6,420.00	-	6,420.00	58.79	4,500.00
เชื้อเพลิง	3	177,000.00	3	-	88,401.40	88,401.40	49.94	88,598.60
โฆษณา	-	-	-	-	-	-	-	-
การเกษตร	-	-	-	-	-	-	-	-
ก่อสร้าง	27	95,620.00	-	-	-	-	-	95,620.00
เครื่องแต่งกาย	10	320,000.00	-	-	-	-	-	320,000.00
กีฬา	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม	241	2,490,776.00	145	398,673.85	243,751.54	642,425.39	25.79	1,848,350.61

หมายเหตุ -

ปัญหาและอุปสรรค เนื่องจากการจัดทำแผนล่าช้า และติดขัดในเรื่องของวงเงินงบประมาณที่จะใช้ในการวางแผนการจัดซื้อวัสดุ ซึ่งมีความต้องการเป็นจำนวนมากไม่สอดคล้องกับวงเงินที่ได้รับจัดสรร อีกทั้งหน่วยงานยังไม่มีความต้องการใช้พัสดุตามงวดที่กำหนดไว้ในแผน และบางรายการยังมีวัสดุที่คงเหลือที่จะใช้งานอยู่ จึงไม่ได้ขออนุมัติจัดซื้อ ตามงวดเวลาที่กำหนดไว้ในไตรมาสแรก จึงทำให้ผลการจัดซื้อต่ำกว่าแผนจำนวนมากถึงร้อยละ 74.21

สรุปผลการจัดซื้อตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ
หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ประจำปี 2559
ณ วันที่ 31 มกราคม 2559

รายการจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุทำงาน		วัสดุพา		งานบ้าน		คอม		วัสดุสร้าง		การเกษตร		การศึกษา		กีฬา		เครื่องแต่งกาย		โฆษณา		เชื้อเพลิง		ยานพาหนะ							
		รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท						
จากที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	2,490,776.00	106	1,069,704.00	30	64,250.00	37	561,440.00	17	191,842.00	95,620.00	-	-	-	-	-	-	10	12,000.00	-	-	-	-	10	320,000.00	-	-	3	177,000.00	-	10,920.00
	ผล	642,425.39	80	289,762.50	23	29,167.89	28	69,829.00	36	158,844.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	88,401.40	1	6,420.00	
จากที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	1,557,830.00	82	285,165.00	17	80,390.00	34	354,670.00	16	432,025.00	38,720.00	-	-	-	-	-	70,000.00	-	-	-	-	-	1	25,000.00	-	-	4	187,000.00	-	72,860.00	
	ผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
จากที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	1,250,575.00	68	199,225.00	14	32,160.00	36	134,790.00	17	181,460.00	120,660.00	1	90,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	25,000.00	-	-	7	319,000.00	-	148,280.00	
	ผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
จากที่ 4 (ก.ค.58)	แผน	690,819.00	59	177,906.00	11	23,200.00	34	129,100.00	17	165,673.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	177,000.00	-	17,940.00	
	ผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
รวมทั้งสิ้น	แผน	5,990,000.00	315	1,732,000.00	72	200,000.00	141	1,180,000.00	67	971,000.00	255,000.00	1	90,000.00	10	12,000.00	5	70,000.00	10	320,000.00	2	50,000.00	17	860,000.00	-	-	17	860,000.00	-	250,000.00		
	ผล	642,425.39	80	289,762.50	23	29,167.89	28	69,829.00	36	158,844.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	88,401.40	1	6,420.00		

สรุปผลการจัดซื้อตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ

หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ประจำปี 2559 วัสดุคงคลัง (I)

ณ วันที่ 31 มกราคม 2559

งวดการจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุคงคลัง											
		ว.สำนักงาน		ว.ไฟฟ้า		ว.งานบ้าน		ว.คอม					
		รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	398,617.00	65	114,994.00	13	29,930.00	37	127,040.00	17	126,653.00			
	ผล	250,130.30	47	80,442.90	7	11,259.30	28	69,829.00	12	88,599.10			
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	345,484.00	60	106,495.00	6	8,940.00	34	111,980.00	16	118,069.00			
	ผล	-											
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	360,634.00	59	100,685.00	8	17,330.00	36	118,900.00	17	123,719.00			
	ผล	-											
งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	แผน	358,135.00	51	91,426.00	4	6,000.00	34	129,100.00	17	131,609.00			
	ผล	-											
รวมทั้งสิ้น	แผน	1,462,870.00	235	413,600.00	31	62,200.00	141	487,020.00	67	500,050.00			
	ผล	250,130.30	47	80,442.90	7	11,259.30	28	69,829.00	12	88,599.10			

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ
หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ ประจำปี 2558 วัสดุเบ็ดเตล็ด (K)
ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2559

รายการจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุเบ็ดเตล็ด		วัสดุเบ็ดเตล็ด		วัสดุเบ็ดเตล็ด		วัสดุเบ็ดเตล็ด		วัสดุเบ็ดเตล็ด		วัสดุเบ็ดเตล็ด		วัสดุเบ็ดเตล็ด			
		จำนวนงาน	ราคา	จำนวนงาน	ราคา	จำนวนงาน	ราคา	จำนวนงาน	ราคา	จำนวนงาน	ราคา	จำนวนงาน	ราคา	จำนวนงาน	ราคา		
งวดที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)	มอบ	2,092,159.00	41	954,710.00	17	34,320.00	434,400.00	65,189.00	95,620.00	-	-	-	10	320,000.00	3	177,000.00	
	ผล	392,295.09	33	209,319.60	16	17,908.59	-	70,245.50	-	-	-	-	-	3	88,401.40	1	6,420.00
งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มอบ	1,212,346.00	22	178,670.00	11	71,450.00	242,690.00	313,956.00	38,720.00	-	-	10	12,000.00	5	70,000.00	4	187,000.00
	ผล	-	-	-	-	-	15,890.00	57,741.00	120,660.00	1	90,000.00	-	-	-	-	-	4
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มอบ	889,941.00	9	98,540.00	6	14,830.00	-	57,741.00	120,660.00	1	90,000.00	-	-	-	-	7	319,000.00
	ผล	-	-	-	-	-	-	94,064.00	-	-	-	-	-	-	-	3	177,000.00
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มอบ	332,684.00	8	86,480.00	7	17,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	177,000.00
	ผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น	มอบ	4,527,130.00	80	1,318,400.00	41	137,800.00	692,980.00	470,950.00	255,000.00	1	90,000.00	10	12,000.00	5	70,000.00	10	860,000.00
	ผล	392,295.09	33	209,319.60	16	17,908.59	-	70,245.50	-	-	-	-	-	-	3	88,401.40	1

หมายเหตุ :

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

หน่วยงาน ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2559 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2559 (บาท)	แผนงวดที่ 1		ผลงวดที่ 1	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กระดาษถ่ายเอกสารเอ 4	รีม	1,500	83.00	124,500.00	360	29,880.00	360.00	29,880.00
2	กระดาษการ์ดเคลือบสี 150 แกรม	ห่อ	80	155.00	12,400.00	20	3,100.00	6.00	930.00
3	กระดาษการ์ดสีขาว 180 แกรม	ห่อ	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	2.00	380.00
4	กระดาษคาร์บอนด์	กล่อง	12	120.00	1,440.00	4	480.00	-	-
5	กระดาษโฟโตเคลือบเงา	กล่อง	18	90.00	1,620.00	4	360.00	3.00	342.00
6	กระดาษโปสเตอร์เคลือบสีชนิดบาง	แผ่น	50	4.00	200.00	25	100.00	25.00	91.50
7	กระดาษโปสเตอร์เคลือบสีชนิดหนา	แผ่น	25	6.00	150.00		-	-	-
8	กรรไกร	อัน	48	30.00	1,440.00	12	360.00	-	-
9	กาวแท่ง	แท่ง	60	30.00	1,800.00	18	540.00	6.00	142.50
10	กาว 2 หน้า ชนิดหนา 1 นิ้ว	ม้วน	48	175.00	8,400.00	12	2,100.00	18.00	1,255.00
11	กาว 2 หน้า ชนิดบาง 1 นิ้ว	ม้วน	36	25.00	900.00	12	300.00	12.00	255.00
12	กาว 2 หน้า ชนิดบาง 3/4 นิ้ว	ม้วน	36	20.00	720.00	12	240.00	-	-
13	กล่องใส่แฟ้ม	กล่อง	12	140.00	1,680.00	12	1,680.00	12.00	1,596.00
14	คลิป	กล่อง	500	7.00	3,500.00	150	1,050.00	100.00	670.00
15	เครื่องเย็บกระดาษ B8	เครื่อง	12	300.00	3,600.00	3	900.00	2.00	665.00
16	เครื่องเหลาดินสอ	เครื่อง	8	330.00	2,640.00	2	660.00	-	-
17	เชือกฟอกขาว	ม้วน	60	20.00	1,200.00	24	480.00	12.00	216.00
18	ซองครุฑขาว พับ 4	ซอง	10,000	0.90	9,000.00		-	-	-
19	ดินสอดำ HB	แท่ง	480	2.00	960.00	120	240.00	120.00	220.00
20	ดินสอดำ 2B	แท่ง	144	3.00	432.00	36	108.00	36.00	78.00
21	ตรายางวันที่	อัน	12	25.00	300.00	3	75.00	3.00	71.25
22	เทปใสขนาด 3/4 นิ้ว	ม้วน	600	18.00	10,800.00	150	2,700.00	150.00	2,750.00
23	เทปผ้าขนาด 1 1/2 "	ม้วน	72	20.00	1,440.00	18	360.00	8.00	166.00
24	เทปผ้าขนาด 2 "	ม้วน	60	28.00	1,680.00	18	504.00	18.00	498.00
25	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน	อัน	24	35.00	840.00	6	210.00	3.00	91.20
26	แท่นประทับตราสีแดง	อัน	15	35.00	525.00	4	140.00	2.00	60.80
27	แท่นประทับตราสีดำ	อัน	2	35.00	70.00	2	70.00	-	-
28	แท่นตัดเทป	อัน	12	45.00	540.00	3	135.00	3.00	133.95
29	ที่แขวนตรายาง 2 ชั้น	อัน	3	80.00	240.00	3	240.00	-	-
30	ที่เจาะกระดาษ	อัน	8	125.00	1,000.00	2	250.00	2.00	247.00
31	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษ	อัน	15	16.00	240.00	4	64.00	-	-
32	ทะเบียนหนังสือรับ	เล่ม	60	65.00	3,900.00		-	-	-
33	ทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	36	80.00	2,880.00		-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

หน่วยงาน ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2559 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2559 (บาท)	แผนงวดที่ 1		ผลงวดที่ 1	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
34	เทปลบคำมิต OLIVETTI	ม้วน	12	110.00	1,320.00		-	-	-
35	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	กล่อง	36	15.00	540.00	12	180.00	-	-
36	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	กล่อง	36	20.00	720.00	12	240.00	-	-
37	ปากกามาจิ 2 หัว คละสี	ด้าม	240	10.00	2,400.00	60	600.00	12.00	110.00
38	ปากกาไวท์บอร์ดคละสี	ด้าม	240	18.00	4,320.00	60	1,080.00	24.00	410.00
39	ปากกาลบคำมิต	ด้าม	144	40.00	5,760.00	36	1,440.00	24.00	1,254.00
40	เป็กกด	กล่อง	12	20.00	240.00	6	120.00	-	-
41	เป็กดอกจันทร์	กล่อง	12	45.00	540.00		-	-	-
42	แปรงลบกระดาน	อัน	10	15.00	150.00	3	45.00	3.00	42.75
43	ปกเก็บเรื่อง	ปก	500	5.00	2,500.00	500	2,500.00	500.00	2,460.00
44	ผ้าหมึกพิมพ์ติดไฟฟ้าOLIVETTI	ม้วน	12	245.00	2,940.00		-	-	-
45	พลาสติกลูกฟูก	แผ่น	150	30.00	4,500.00	40	1,200.00	50.00	1,500.00
46	แฟ้มเสนอเงิน	แฟ้ม	20	130.00	2,600.00	5	650.00	-	-
47	แฟ้มแข็ง 1 นิ้ว ชนิดเจาะ	แฟ้ม	24	50.00	1,200.00	12	600.00	12.00	600.00
48	แฟ้มแข็ง 2 นิ้ว ชนิดเจาะ	แฟ้ม	48	65.00	3,120.00	12	780.00	-	-
49	แฟ้มแข็ง 3 นิ้ว ชนิดเจาะ	แฟ้ม	108	65.00	7,020.00	24	1,560.00	12.00	744.00
50	ไม้บรรทัดขนาด 12 "	อัน	36	5.00	180.00		-	-	-
51	ไม้บรรทัดขนาด 18 "	อัน	36	10.00	360.00		-	-	-
52	ยางลบดินสอ	อัน	200	5.00	1,000.00	50	250.00	50.00	178.00
53	ลวดเย็บกระดาษ B8	กล่อง	480	9.00	4,320.00	120	1,080.00	108.00	972.00
54	สมุดปกแข็งใหญ่	เล่ม	120	75.00	9,000.00	60	4,500.00	30.00	2,220.00
55	สมุดปกแข็งเล็ก	เล่ม	108	55.00	5,940.00	60	3,300.00	-	-
56	สมุดปกอ่อน	เล่ม	120	7.00	840.00	60	420.00	60.00	375.00
57	สมุดส่งผู้ป่วยไปรักษาต่อ	เล่ม	100	130.00	13,000.00		-	-	-
58	สมุดเบิกของแบบ พ1	เล่ม	100	90.00	9,000.00	100	9,000.00	100.00	8,560.00
59	สติ๊กเกอร์เทป	ม้วน	12	10.00	120.00		-	-	-
60	สติ๊กเกอร์ PVC คละสี	แผ่น	50	25.00	1,250.00	25	625.00	-	-
61	สติ๊กเกอร์กระดาษเอ 4	ทอ	48	170.00	8,160.00	12	2,040.00	4.00	665.00
62	สติ๊กเกอร์แลป (1แผ่น/30ดวง)	ทอ	360	30.00	10,800.00	108	3,240.00	84.00	2,520.00
63	สติ๊กเกอร์แลป (1แผ่น/24ดวง)	ทอ	300	25.00	7,500.00	84	2,100.00	48.00	1,200.00
64	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	50	21.00	1,050.00	25	525.00	-	-
65	หมึกเติมสีแดง	ขวด	12	10.00	120.00	3	30.00	-	-
66	หมึกเติมสีน้ำเงิน	ขวด	24	10.00	240.00	6	60.00	6.00	51.30

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน (คงคลัง)

หน่วยงาน ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2559 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2559 (บาท)	แผนงวดที่ 1		ผลงวดที่ 1	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
67	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์108	อัน	600	4.00	2,400.00	168	672.00	60.00	228.00
68	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์109	อัน	720	2.00	1,440.00	180	360.00	60.00	156.75
69	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์111	อัน	720	2.00	1,440.00	180	360.00	144.00	171.00
70	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์112	อัน	660	1.00	660.00	168	168.00	144.00	102.60
71	เหล็กเสียบกระดาษ	อัน	2	15.00	30.00		-	-	-
72	หมึกโทรสาร KX-FA57E	ตลับ	5	734.00	3,670.00	1	734.00	-	-
73	หมึกโทรสาร KX-FA85E	ตลับ	1	2,625.00	2,625.00	1	2,625.00	1.00	2,600.10
74	หมึกโทรสาร KX-FD 411	ตลับ	30	1,240.00	37,200.00	7	8,680.00	3.00	3,060.20
75	หมึกโทรสารBrother 878	ตลับ	18	806.00	14,508.00	4	3,224.00	2.00	2,782.00
76	Drum KX-FA86E	ตลับ	1	4,120.00	4,120.00	1	4,120.00	2.00	6,741.00
77	Drum KX-FA412E	ตลับ	11	2,520.00	27,720.00	3	7,560.00	-	-
	รวม				413,600.00		114,994.00		80,442.90

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (คงคลัง)

หน่วยงาน ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2559 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2559 (บาท)	งวด ที่ 1		ผลงวดที่ 1	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กระบอกไฟฉาย	กบ.	12	85.00	1,020.00		-	-	-
2	ถ่านไฟฉายขนาดใหญ่ D	ก้อน	48	20.00	960.00		-	-	-
3	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง C	ก้อน	48	20.00	960.00		-	-	-
4	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AA	ก้อน	360	10.00	3,600.00	60	600.00	60	712.80
5	ถ่านไฟฉายขนาดเล็กชนิดพิเศษ	ก้อน	768	20.00	15,360.00	192	3,840.00	168	3,192.00
6	ถ่านไฟฉายขนาด AAA	ก้อน	300	16.00	4,800.00	120	1,920.00	-	-
7	ถ่านไฟฉายขนาด 9 V	ก้อน	40	35.00	1,400.00	20	700.00	20	608.00
8	ถ่าน 3.2 โวลท์	ก้อน	40	30.00	1,200.00	20	600.00	20	380.00
9	เทปพันสายไฟ	ม้วน	40	20.00	800.00	40	800.00	40	556.40
10	บาลาส 18 W	ตัว	12	100.00	1,200.00	12	1,200.00	-	-
11	บาลาส 36 W	ตัว	36	100.00	3,600.00	36	3,600.00	-	-
12	ปลั๊กตัวเมีย	ตัว	36	140.00	5,040.00	36	5,040.00	36	5,007.60
13	ปลั๊กตัวผู้	ตัว	50	20.00	1,000.00	50	1,000.00	50	802.50
14	หลอดนีออน 18 W	หลอด	100	70.00	7,000.00	50	3,500.00	-	-
15	หลอดนีออน 36 W	หลอด	100	85.00	8,500.00	50	4,250.00	-	-
16	หลอดตะเกียบ 11 W	หลอด	48	120.00	5,760.00	24	2,880.00	-	-
	รวม				62,200.00		29,930.00		11,259.30

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง)

หน่วยงาน ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2559 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2558 (บาท)	งวดที่		ผลงวดที่ 1	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กระดาษชำระม้วนเล็ก	ม้วน	1,400	7.00	9,800.00	350	2,450.00	224	1,568.00
2	กระดาษชำระม้วนใหญ่	ม้วน	1,008	110.00	110,880.00	252	27,720.00	180	19,500.00
3	กระดาษเช็ดมือ	ห่อ	744	70.00	52,080.00	192	3,440.00	144	9,600.00
4	กรวยกระดาษ (ห่อ/200ใบ)	ห่อ	300	48.00	14,400.00	75	3,600.00	25	1,190.00
5	ชั้นน้ำพลาสติก	ใบ	24	40.00	960.00		-	-	-
6	ชั้นน้ำพลาสติกมีด้าม	ใบ	12	55.00	660.00		-	-	-
7	เชือกฟางคละสี	ม้วน	24	95.00	2,280.00	12	1,140.00	-	-
8	แชมพูสระผม	กล.	36	310.00	11,160.00	6	1,860.00	4	1,240.00
9	ช้อนแกง	โหล	3	50.00	150.00	3	150.00	-	-
10	ดื่บกลิ้งก้อน	ก้อน	180	35.00	6,300.00	45	1,575.00	25	875.00
11	ตระกร้าพลาสติก	ใบ	8	180.00	1,440.00		-	-	-
12	ถังน้ำพลาสติก	ใบ	8	180.00	1,440.00		-	-	-
13	ถุงมือยาง	คู่	72	40.00	2,880.00	24	960.00	12	468.00
14	ถุงขยะแดงติดเชื้อ	กก.	200	72.00	14,400.00	50	3,600.00	-	-
15	ถุงขยะดำ 12 x 20 นิ้ว	กก.	200	39.00	7,800.00	50	1,950.00	-	-
16	ถุงขยะดำ 28 x 36 นิ้ว	กก.	500	39.00	19,500.00	150	5,850.00	50	1,950.00
17	ถุงขยะใส 28 x 34 นิ้ว	กก.	150	48.00	7,200.00	50	2,400.00	50	2,400.00
18	ถุงขยะใส 36 x 45 นิ้ว	กก.	300	48.00	14,400.00	100	4,800.00	-	-
19	ถุงขยะสีเหลือง 28 x 38 นิ้ว	กก.	350	49.00	17,150.00	100	4,900.00	50	2,450.00
20	ถุงขยะแดง 12 x 20 นิ้ว	กก.	150	49.00	7,350.00	50	2,450.00	50	3,600.00
21	ถุงขยะแดง 28 x 36 นิ้ว	กก.	200	49.00	9,800.00	50	2,450.00	-	-
22	ที่ตัดเล็บ	อัน	24	40.00	960.00	12	480.00	12	480.00
23	ที่ตักขยะ	อัน	12	85.00	1,020.00		-	-	-
24	ที่โกนหนวด	อัน	144	30.00	4,320.00	36	1,080.00	-	-
25	น้ำยาล้างจาน	กล.	70	195.00	13,650.00	20	3,900.00	8	1,560.00
26	น้ำยาฆ่าเชื้อดื่บกลิ้ง	กล.	100	235.00	23,500.00	24	5,640.00	8	1,880.00
27	น้ำยาล้างห้องน้ำ	กล.	90	235.00	21,150.00	18	4,230.00	8	1,880.00
28	ใบมีดโกนหนวด	กล่อง	520	18.00	9,360.00	120	2,160.00	100	2,100.00
29	แปรงสีฟัน	อัน	444	10.00	4,440.00	108	1,080.00	108	972.00
30	แปรงล้างห้องน้ำ	อัน	54	55.00	2,970.00	12	660.00	12	660.00
31	แปรงถูพื้นด้ามยาว	อัน	4	230.00	920.00	2	460.00	4	920.00
32	ผงซักฟอก	กก.	300	42.00	12,600.00	100	4,200.00	50	2,100.00
33	ผ้าอนามัย	ลัง	4	1,920.00	7,680.00	1	1,920.00	1	1,920.00
34	ผ้าถูพื้น	ผืน	20	145.00	2,900.00	6	870.00	6	870.00
35	ฝอยแผ่น	อัน	150	16.00	2,400.00	50	800.00	50	800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (คงคลัง)

หน่วยงาน ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2559 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2558 (บาท)	งวดที่ 1		ผลงวดที่ 1	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
36	ไม้กวาดอ่อน	อัน	42	85.00	3,570.00	12	1,020.00	6	510.00
37	ไม้กวาดพาดาน	อัน	7	190.00	1,330.00	2	380.00	-	-
38	ไม้ถูพื้น	อัน	36	295.00	10,620.00	12	3,540.00	4	1,160.00
39	ยาสีฟัน	หลอด	396	55.00	21,780.00	96	5,280.00	30	1,650.00
40	ยาดัดยาง	กระป๋อง	156	115.00	17,940.00	39	4,485.00	39	4,446.00
41	สบู่	ก้อน	320	15.00	4,800.00	80	1,200.00	72	1,080.00
42	สบู่เหลว	กล.	24	295.00	7,080.00	8	2,360.00	-	-
	รวม				487,020.00		127,040.00		69,829.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (คงคลัง)

หน่วยงาน ฝ่ายพัสดุ สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2559 (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2559 (บาท)	งวดที่ 1		ผลงวดที่ 1	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	แผ่น CD-R	แผ่น	650	5.00	3,250.00	150	750.00	150	720.00
2	แผ่น DVD-R	แผ่น	650	7.00	4,550.00	150	1,050.00	-	-
3	ซองใสแผ่น CD	ซอง	1,000	1.00	1,000.00	300	300.00	-	-
4	Canon 326	ตลับ	20	2,515.00	50,300.00	5	12,575.00	3	7,704.00
5	HP 05 A	ตลับ	24	2,840.00	68,160.00	6	17,040.00	5	13,856.50
6	HP 35 A	ตลับ	38	2,250.00	85,500.00	10	22,500.00	7	14,717.85
7	HP 55 X	ตลับ	10	6,634.00	66,340.00	3	19,902.00	1	6,644.70
8	HP 85A	ตลับ	13	2,250.00	29,250.00	4	9,000.00	3	6,741.00
9	HPQ 2612A BK	ตลับ	21	2,410.00	50,610.00	5	12,050.00	5	12,091.00
10	Epson RIBBON LQ590	ตลับ	30	396.00	11,880.00	6	2,376.00	-	-
11	OKI RIBBON 790	ตลับ	18	405.00	7,290.00	6	2,430.00	-	-
12	ML 101	ตลับ	7	2,090.00	14,630.00	1	2,090.00	1	2,300.50
13	ML 105	ตลับ	7	2,950.00	20,650.00	2	5,900.00	1	2,953.20
14	Sumsung ML 116L	ตลับ	10	1,980.00	19,800.00	2	3,960.00	4	8,132.00
15	Sumsung ML 116R	ตลับ	4	1,885.00	7,540.00	1	1,885.00	-	-
16	TN 3290 BK	ตลับ	10	3,960.00	39,600.00	2	7,920.00	2	7,832.40
17	DR 3215	ตลับ	4	4,925.00	19,700.00	1	4,925.00	1	4,905.95
	รวม				500,050.00		126,653.00		88,599.10

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน (เบ็ดเตล็ด)

หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2559 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2558 (บาท)	งวดที่1		ผลงวดที่ 1	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ค่าถ่ายเอกสาร เอ4	แผ่น	240,000	0.80	192,000.00	60,000	48,000.00	58,879	47,103.20
2	ค่าถ่ายเอกสาร เอ4	แผ่น	120,000	0.70	84,000.00	30,000	21,000.00	7,854	5,497.80
3	หนังสือพิมพ์ข่าวสด	ฉบับ	1,098	10.00	10,980.00	276	2,760.00	273	2,730.00
4	หนังสือพิมพ์เดลินิวส์	ฉบับ	1,464	10.00	14,640.00	368	3,680.00	273	2,730.00
5	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ	ฉบับ	1,464	10.00	14,640.00	368	3,680.00	364	3,640.00
6	หนังสือพิมพ์มติชน	ฉบับ	366	10.00	3,660.00	92	920.00	91	910.00
7	หนังสือพิมพ์กรุงเทพธุรกิจ	ฉบับ	366	20.00	7,320.00	92	1,840.00	91	1,820.00
8	หนังสือพิมพ์มติชนสุดสัปดาห์	ฉบับ	366	50.00	18,300.00	92	4,600.00	12	600.00
9	กระดาษบัตรคิว 60*200*1cm (OPD150, เกสซ์40)	ม้วน	190	125.00	23,750.00	190	23,750.00	190	23,750.00
10	กระดาษวัดความดัน-OPD	ม้วน	200	85.00	17,000.00		-	-	-
11	โบนัดผู้ป่วย (OPD 500, พันตรกรม 300)	เล่ม	800	32.00	25,600.00		-	-	-
12	ล้อเก้าอี้สำนักงาน-OPD	ล้อ	100	80.00	8,000.00	100	8,000.00	100	5,800.00
13	แฟ้มพลาสติก 2 ห่วง-นิตริกรีซ์	โหล	6	750.00	4,500.00	6	4,500.00	-	-
14	ซองถนอมเอกสาร 11 รู (100 แผ่น) -นิตริกรีซ์2 พัสตุ 1 C	แพ็ค	4	65.00	260.00	4	260.00	200	123.50
15	กฏหมายสารคดีรี่ -นิตริกรีซ์	ชุด	2	3,500.00	7,000.00	2	7,000.00	-	-
16	ตรายาง (การแพทย์10 พันตรกรม2 ธุรกิจ20 สังคม12 พัสตุ10 สนง.ผอ.5 KM10 ECT2 จิตเวช1 การเงิน10)	อัน	82	200.00	16,400.00	41	8,200.00		
17	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 แกรม (การเงิน 10, เวช ระเบียน 60)	รีม	70	165.00	11,550.00	70	11,550.00	40	6,600.00
18	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A F14 80แกรม-การเงิน	รีม	5	160.00	800.00	5	800.00	5	800.00
19	ใบเสร็จรับเงิน (ชนิดต่อเนื่อง)-การเงิน	ชุด	40,000	2.50	100,000.00	40,000	100,000.00	-	-
20	ผ้าห่มเครื่องคิดเลข-การเงิน	กล่อง	12	50.00	600.00	12	600.00	12	600.00
21	กระดาษบวกเลข (1*10 ม้วน)-การเงิน	แพ็ค	5	80.00	400.00	5	400.00	50	375.00
22	ทะเบียนเงินยืม รองจ่ายเบ็ดเตล็ดต่าง ๆ-การเงิน	เล่ม	10	410.00	4,100.00	10	4,100.00	10	4,066.00
23	ปากกาเขียนแผ่น CD - ศ.วิจัย 10 พัสตุ 2	ด้าม	12	50.00	600.00	12	600.00	7	319.20
24	ที่วาง CPU - ศ.วิจัย	อัน	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	1	420.00
25	กระดาษแพกซ์ความร้อน 210x30x1cm (เกสซ์ 100, สังคม 10)	ม้วน	110	57.00	6,270.00		-		
26	สติ๊กเกอร์แลป A6 (1*42ดวง)-เกสซ์	กล่อง	240	25.00	6,000.00		-		
27	ฉลากยาแบบต่อเนื่อง-เกสซ์	ดวง	600,000	0.428	256,800.00	600,000	256,800.00	-	-
28	ใบสั่งยาผู้ป่วยในแบบต่อเนื่อง-เกสซ์	ชุด	60,000	2.675	160,500.00	60,000	160,500.00	-	-
29	ใบสั่งยาผู้ป่วยนอกแบบต่อเนื่อง-เกสซ์	ชุด	70,000	1.30	91,000.00	70,000	91,000.00	-	-
30	แฟ้มแขวนพลาสติก F4-เกสซ์	แพ็ค	12	150.00	1,800.00		-		
31	กล่องพลาสติกเอกประสงค์ ขนาด A4-เกสซ์	กล่อง	6	100.00	600.00		-		
32	พลาสติกใส-โภชนาการ	ม้วน	1	2,500.00	2,500.00		-		
33	ลวดเย็บกระดาษ Rapid ขนาด 9/10 mm.-ธุรกิจ	กล่อง	2	240.00	480.00		-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน (เบ็ดเตล็ด)

หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2559 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2558 (บาท)	งวดที่1		ผลงวดที่ 1	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
34	เข็มหมุด-ธูการ	กล่อง	6	90.00	540.00				
35	หมึกพิมพ์รีโซกราฟ-ธูการ	หลอด	12	900.00	10,800.00	12	10,800.00	12	10,528.80
36	กระดาษรีโซกราฟ-ธูการ	ม้วน	2	1,810.00	3,620.00		3,620.00	2	3,509.60
37	ซีพิ้งนับแบงค์ - ธูการ 3 พัสดู 1	ตลับ	4	35.00	140.00			1	27.00
38	ปากกาเห็น-พัสดู	ด้าม	6	60.00	360.00		360.00	6	333.75
39	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว-พัสดู	ม้วน	6	50.00	300.00		300.00	6	130.00
40	ถ่ายแบบแปลน-พัสดู	แผ่น	5	1,000.00	5,000.00		5,000.00	45	1,400.00
41	สติ๊กเกอร์แล็บ A4 SME10-A15-ริงสี	ท่อ	10	30.00	300.00	10	300.00	10	300.00
42	แฟ้มเวชระเบียนผู้ป่วยนอก-เวชระเบียน	แฟ้ม	4,500	20.00	90,000.00	4,500	90,000.00		
43	เวชระเบียนผู้ป่วยนอก (OPD Card)-เวชระเบียน	แผ่น	2,500	2.00	5,000.00	2,500	5,000.00	6,000	8,025.00
44	แฟ้มเวชระเบียนผู้ป่วยใน (รพจ.38)-เวชระเบียน	แฟ้ม	2,500	20.00	50,000.00	2,500	50,000.00	4,000	59,920.00
45	แบบฟอร์มประวัติสำหรับผู้ป่วยใหม่-เวชระเบียน	แผ่น	5,000	1.00	5,000.00	5,000	5,000.00	5,000	4,012.50
46	ซองพลาสติกใส-เวชระเบียน	ซอง	5,000	2.00	10,000.00	5,000	10,000.00	3,000	4,173.00
47	สติ๊กเกอร์แลบ A 4 (16ดวง)-เวชระเบียน	ท่อ	10	30.00	300.00	10	300.00		
48	ซองการ์ด-สนง.ผอ	ซอง	400	2.00	800.00	400	800.00	500	880.00
49	นาฬิกาแขวนผนัง-แผนไทย	เรือน	4	1,200.00	4,800.00	4	4,800.00	4	4,320.00
50	เครื่องคิดเลข-แผนไทย	เครื่อง	1	490.00	490.00	1	490.00	1	451.25
51	ใบแจ้งรับผู้ป่วยนิติจิตเวช-สังคม	เล่ม	20	300.00	6,000.00				
52	เอกสารรับรองความพิการ-สังคม	เล่ม	5	1,000.00	5,000.00				
53	ซองธุรกิจตอบรับ-ธูการ	ซอง	1,000	1.90	1,900.00	1,000	1,900.00	1,000	3,424.00
54	วัสดุถูกเงิน (1.89%)	ครั้ง	2	12,250.00	24,500.00				
	รวมทั้งสิ้น				1,318,400.00		954,710.00		209,319.60

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้า (เบ็ดเตล็ด)

หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2559	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2559 (บาท)	งวดที่1		ผลงวดที่ 1	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	แบตเตอรี่โทรศัพท์ไร้สาย (นิติรักษ์2 กลุ่มการ2 เวชระเบียน 2 สนง.ผอ. 4 สำรอง 10)	ก้อน	20	450.00	9,000.00		-		
2	แบตเตอรี่ คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (กลุ่มการ)	อัน	1	2,500.00	2,500.00		-		
3	สะพานไฟชนิด 4 ช่องเสียบ 5 ม.(นิติรักษ์ 2 ,พัสดุ 1)	อัน	3	500.00	1,500.00		-		
4	สะพานไฟชนิด 4 ช่องเสียบ 10 ม.(นิติรักษ์)	อัน	2	1,000.00	2,000.00		-		
5	รางปลั๊กไฟ 5 จุด 5 สวิตซ์ 5 ม. (KM)	อัน	1	1,000.00	1,000.00		-		
6	ถ่านชาร์จ 2 เอ (2 ก้อน/แพ็ค) (นิติรักษ์)	แพ็ค	4	450.00	1,800.00		-		
7	ไฟดักแมลง (โภชนา)	โคม	2	3,000.00	6,000.00		-		
8	หลอด PLS 9W (พัสดุ)	หลอด	2	100.00	200.00	2	200.00	2	192.60
9	โคมไฟ 18 w ขาสปิง-ซ่อมบำรุง	โคม	12	80.00	960.00		-		
10	โคมไฟ 36 w ขาสปิง	โคม	24	100.00	2,400.00		-		
11	โคมไฟถนน 1x36w	โคม	6	680.00	4,080.00		-		
12	โคมไฟ 18 w ขาสปิง (แบบกันฝน)	โคม	12	250.00	3,000.00		-		
13	โคมไฟ 36 w ขาสปิง (แบบกันฝน)	โคม	12	300.00	3,600.00		-		
14	สตาร์ทเตอร์	อัน	100	15.00	1,500.00		-		
15	ขาสตาร์ทเตอร์	อัน	30	10.00	300.00		-		
16	เบรกเกอร์ 2P 30A Panasonic	ตัว	12	150.00	1,800.00		-		
17	ปลั๊กตัวเมีย 2 ขา ธรรมดา	ตัว	30	40.00	1,200.00	30	1,200.00	30	963.00
18	สวิตซ์ไฟฟ้า	อัน	40	60.00	2,400.00	20	1,200.00	40	1,284.00
19	สวิตซ์ไฟฟ้า รุ่น E30/1M-D (ยี่ห้อ Schneider Electric)	อัน	20	40.00	800.00		-		
20	สวิตซ์ไฟฟ้า 3 ทาง (สวิตซ์บันได)	อัน	20	80.00	1,600.00		-		
21	บล็อกจาก 2*4	กล่อง	50	15.00	750.00	50	750.00	50	535.00
22	บล็อกจาก 4*4	กล่อง	20	25.00	500.00		-		
23	ไฟใต้สวิตซ์(สวิตซ์แสงแดด) 15A	ตัว	12	450.00	5,400.00	12	5,400.00	12	2,568.00
24	ฝาครอบกล่องเบรกเกอร์	อัน	20	30.00	600.00		-		
25	ขั้วแป้นกระเบื้องเกลียว	อัน	30	50.00	1,500.00	30	1,500.00	30	385.20
26	หน้ากาก 1 ช่อง	อัน	40	30.00	1,200.00	20	600.00	20	428.00
27	หน้ากาก 2 ช่อง	อัน	40	30.00	1,200.00	20	600.00	20	428.00
28	หน้ากาก 3 ช่อง	อัน	30	40.00	1,200.00		-		
29	หน้ากาก 4 ช่อง	อัน	20	80.00	1,600.00		-		
30	เทปละลาย 3M	ม้วน	6	300.00	1,800.00		-		
31	หลอดไฟกลม 40W (ซ่อมบำรุง)	หลอด	80	30.00	2,400.00	40	1,200.00	40	727.60
32	หลอดสปอร์ตไลท์ 500 W	หลอด	6	120.00	720.00		-		
33	หลอดสปอร์ตไลท์ 250 W	หลอด	6	120.00	720.00		-		
34	หลอดไฟ 32 W	หลอด	12	100.00	1,200.00	2	1,200.00	12	898.80
35	ฟิวส์ไฟฟ้าแรงสูง 15 A	อัน	20	120.00	2,400.00		-		
36	บัลลาสต์ 32 W	อัน	12	120.00	1,440.00	2	1,440.00	12	1,284.00
37	สายไฟ VAF 2x2.5 mm ²	ม้วน	3	2,500.00	7,500.00		-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เบ็ดเตล็ด)

หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ประมาณการ จัดซื้อใน ปี 2559 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2558 (บาท)	งวดที่ 1		ผลงวดที่ 1	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Brother LC-38 BK (การแพทย์)	ตลับ	4	630.00	2,520.00	1	630.00	1	620.60
2	Brother LC-38 Cy (การแพทย์)	ตลับ	3	410.00	1,230.00	1	410.00	1	406.60
3	Brother LC-38 Ma (การแพทย์)	ตลับ	3	410.00	1,230.00	1	410.00	1	406.60
4	Brother LC-38 Y (การแพทย์)	ตลับ	3	410.00	1,230.00	1	410.00	1	406.60
5	Brother TN-1000 (คลินิกเด็ก)	ตลับ	7	1,000.00	7,000.00	2	2,000.00	1	1,177.00
6	Brother DR-1000 (คลินิกเด็ก)	ตลับ	2	1,000.00	2,000.00		-	-	-
7	HP 78A BK (การเงิน)	ตลับ	5	2,410.00	12,050.00	5	12,050.00	3	7,543.50
8	Canon 303 (พัสดุ)	ตลับ	5	2,515.00	12,575.00	2	5,030.00	-	-
9	Canon 312 (การแพทย์)	ตลับ	4	1,980.00	7,920.00	1	1,980.00	1	2,033.00
10	Canon 325 (พัสดุ)	ตลับ	4	2,250.00	9,000.00	1	2,250.00	1	2,247.00
11	Cannon 810 BK (ECT)	ตลับ	7	700.00	4,900.00	2	1,400.00	1	695.50
12	Cannon 811 Co (ECT)	ตลับ	5	835.00	4,175.00	1	835.00	1	834.60
13	Canon FX 9 (สังคม)	ตลับ	8	2,355.00	18,840.00	2	4,710.00	1	2,354.00
14	HP 36 A (บำบัด)	ตลับ	1	2,410.00	2,410.00	1	2,410.00	-	-
15	HP 74 BK (เครือข่าย)	ตลับ	6	675.00	4,050.00	2	1,350.00	1	674.10
16	HP 75 Co (เครือข่าย)	ตลับ	6	803.00	4,818.00	2	1,606.00	1	802.50
17	ML 6060 D6 (ชั้นสูตร - หัตถกรรม)	ตลับ	4	5,298.00	21,192.00	1	5,298.00	1	5,296.50
18	SCX 4521 F (พัสดุ)	ตลับ	5	3,320.00	16,600.00	1	3,320.00	-	-
19	TK-174 (คอม - สายใยรักษ์)	ตลับ	5	3,480.00	17,400.00	2	6,960.00	2	6,955.00
20	DK-170 (คอม - สายใยรักษ์)	ตลับ	2	4,610.00	9,220.00	2	9,220.00	2	7,918.00
21	Epson T6731 BK (สื่อสาร)	ตลับ	2	485.00	970.00	1	485.00	-	-
22	Epson T6732 C (สื่อสาร)	ตลับ	2	485.00	970.00	1	485.00	-	-
23	Epson T6733 M (สื่อสาร)	ตลับ	2	485.00	970.00	1	485.00	-	-
24	Epson T6734 Y (สื่อสาร)	ตลับ	2	485.00	970.00	1	485.00	-	-
25	Epson T6735 LC (สื่อสาร)	ตลับ	2	485.00	970.00	1	485.00	-	-
26	Epson T6736 LM (สื่อสาร)	ตลับ	2	485.00	970.00	1	485.00	-	-
27	EPSON LIGHT LIGHT BLACK T6039 (สื่อสาร)	ตลับ	3	3,740.00	11,220.00		-	1	3,734.30
28	EPSON VIVID LIGHT MAGENTA T6036 (สื่อสาร)	ตลับ	3	3,740.00	11,220.00		-	1	3,734.30
29	EPSON LIGHT CYAN T6035 (สื่อสาร)	ตลับ	3	3,740.00	11,220.00		-	1	3,734.30
30	EPSON LIGHT BLACK T6037 (สื่อสาร)	ตลับ	3	3,740.00	11,220.00		-	1	3,734.30
31	EPSON PHOTO BLACK T6031 (สื่อสาร)	ตลับ	3	3,740.00	11,220.00		-	1	3,734.30
32	EPSON CYAN T6032 (สื่อสาร)	ตลับ	3	3,740.00	11,220.00		-	1	3,734.30
33	EPSON VIVID MAGENTA T6033 (สื่อสาร)	ตลับ	3	3,740.00	11,220.00		-	1	3,734.30
34	EPSON YELLOW T6034 (สื่อสาร)	ตลับ	3	3,740.00	11,220.00		-	1	3,734.30
35	หัวRJ-45AMP (คอม)	หัว	50	8.00	400.00		-	-	-
36	สายเคเบิล cat 6E (คอม)	กล่อง	1	3,700.00	3,700.00		-	-	-
37	สายเคเบิล cat 6E Outdoor (คอม)	กล่อง	1	4,600.00	4,600.00		-	-	-
38	Power Supply 550 w (คอม)	เครื่อง	3	750.00	2,250.00		-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์ (เบ็ดเตล็ด)

หน่วยงาน สถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ประมาณการ จัดซื้อใน ปี 2559 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2558 (บาท)	งวดที่ 1		ผลงวดที่ 1	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
39	Switch HP 8 Port HP 10/100/1000	เครื่อง	5	2,600.00	13,000.00		-		-
40	แบตเตอรี่ Vision รุ่น CP12755.5 Ah (คอม)	ก้อน	6	430.00	2,580.00		-		-
41	แบตเตอรี่ Vision รุ่น CP12757.5 Ah (คอม)	ก้อน	6	430.00	2,580.00		-		-
42	Mouse USB (คอม)	ตัว	20	350.00	7,000.00		-		-
43	คีย์บอร์ด (คอม)	ตัว	5	350.00	1,750.00		-		-
44	ฮาร์ดดิส (คอม)	ตัว	5	2,000.00	10,000.00		-		-
45	ต่ออายุสมาชิกโปรแกรมป้องกันไวรัส (คอม)	licenc	100	900.00	90,000.00		-		-
46	ATEN HDMI Cable 5 m (คอม)	เมตร	5	750.00	3,750.00		-		-
47	ATEN HDMI Cable 3m (คอม)	เมตร	5	500.00	2,500.00		-		-
48	HDMI Cable M-Tek V1.4 15m (คอม)	เมตร	5	1,600.00	8,000.00		-		-
49	ATEN HDMI over CAT5 (Twisted pair) extender	ชุด	2	2,200.00	4,400.00		-		-
50	HDMI splitter 4 port (คอม)	ตัว	2	2,600.00	5,200.00		-		-
51	Lightning Digital AV Adapter HDMI (คอม)	ตัว	1	2,000.00	2,000.00		-		-
52	HDTV Adapter Micro USB 11pin (คอม)	ตัว	1	1,100.00	1,100.00		-		-
53	Lightning to VGA Adapter (คอม)	ตัว	1	2,000.00	2,000.00		-		-
54	11-Pin Micro USB MHL to VGA Adapter (คอม)	ตัว	1	650.00	650.00		-		-
55	วัสดุถูกเงิน (10.23%)	ครั้ง	2	23,775.00	47,550.00		-		-
	รวมทั้งสิ้น				<u>470,950.00</u>		65,189.00		70,245.50

